

JB Nielsen 2013 Holding ApS

Hjardemålvej 114

7700 Thisted

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. maj 2018

Bjarne Møller Nielsen
Dirigent

CVR-NR 35 20 80 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

JB Nielsen 2013 Holding ApS
Hjardemålvej 114
7700 Thisted

CVR-NR 35 20 80 89
Hjemsted Thisted
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Bjarne Møller Nielsen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 210.613 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.017.082. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		-2.759	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	214.050	-128.057
Resultat før renter		211.291	-128.057
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-677	-500
Resultat før skat		210.613	-128.557
Skat	2	0	0
Årets resultat		210.613	-128.557
FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.050	-128.057
Overført til næste år		-3.437	-128.557
		210.613	-256.614

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.002.284	788.234
Finansielle anlægsaktiver		1.002.284	788.234
Anlægsaktiver		1.002.284	788.234
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender		0	25.000
Likvide beholdninger		31.188	6.235
Omsætningsaktiver		31.188	31.235
Aktiver		1.033.472	819.469
PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		14.798	18.235
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		502.284	288.234
Egenkapital	3	1.017.082	806.469
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.389	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.389	13.000
Gældsforpligtelser		16.389	13.000
Passiver		1.033.472	819.469
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
Note 1 - Indtægter af kapitalandele		
Indtægter af kapitalandele	214.050	-128.057
	214.050	-128.057
Note 2 - Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Note 3 - Egenkapital

	Anparts-	Overkurs	Reserve	Overført	I alt
	kapital			overskud	
Egenkapital primo	80.000	420.000	288.234	18.235	806.469
Forslag til årets resultat fordeling	0	0	214.050	-3.437	210.613
Udbetalt i året	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	420.000	502.284	14.798	1.017.082

Note 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Møller Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573988673815

IP: 93.166.216.112

2018-05-22 05:41:27Z

NEM ID 

Bjarne Møller Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573988673815

IP: 93.166.216.112

2018-05-24 07:06:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UU6UV-15WYJ-AQAQI-S1ET4-IPD70-Q55IE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>